

Mieszkowice, 26.11. 2013 r.

Remigiusz Rzepczak
Radny Rady Powiatu Gryfińskiego

Pan Wojciech Konarski
Starosta Powiatu Gryfińskiego

Interpelacja Nr 168/23

Dotyczy:

1. Sołtys sołectwa Zielin (gmina Mieszkowice) podczas spotkania w dniu 25.11.2023 r. przedstawił stan nawierzchni drogi powiatowej nr 1416Z na skrzyżowaniu tej drogi w miejscowości Zielin z drogą wojewódzką nr 126.

Występują w niej znaczące ubytki. Ich doraźne wypełnianie poprawia stan tej nawierzchni tylko na krótki okres. Opady deszczu powodują ponowne wypłukiwanie materiału, którym uzupełniono te ubytki. W związku z tym istnieje pilna konieczność wykonania prac, które dadzą trwały efekt i poprawią warunki korzystania z w/w drogi powiatowej. Jej obecny stan (na dzień 25.11.2023 r.) ilustruje zdjęcie załączone do niniejszej interpelacji (zdjęcie nr 1).

2. Sołtys sołectwa Zielin (gmina Mieszkowice) wraz z mieszkańcami posesji położonych przy drodze powiatowej nr 1416Z, tj. przy ulicy Krótkiej w miejscowości Zielin, podczas spotkania odbytego dnia 25.11.2023 r. przedstawił stan odcinka tej drogi. Jego położenie, niższe w stosunku do kolejnego odcinka, powoduje, że po opadach deszczu gromadzi się na nim woda, zalewając jezdnię, pobocze (namoknięte i błotniste), a także przedostając się na prywatne posesje i utrudniając ich mieszkańcom dojazd do nich.

Sytuacja ta utrudnia kierowcom oraz pieszym, w tym właścicielom posesji, poruszanie się po tym odcinku jezdni (nie ma na niej chodnika).

W związku z powyższym istnieje pilna konieczność wykonania prac, których efektem będzie odprowadzanie wody z odcinka w/w drogi powiatowej. Nadmienia się, że prostopadle do niej biegnie rów melioracyjny.

Obecny stan tego odcinka drogi powiatowej (na dzień 25.11.2023 r.) ilustrują zdjęcia załączone do niniejszej interpelacji (zdjęcie nr 2, zdjęcie nr 3, zdjęcie nr 4).

3. Sołtys sołectwa Zielin (gmina Mieszkowice) podczas spotkania w dniu 25.11.2023 r. przedstawił stan odcinków nawierzchni drogi powiatowej nr 1435Z (droga gruntowa z Zielina do Wierzchlasu i Goszkowa). Na odcinkach tej drogi, zilustrowanych na zdjęciach załączonych do niniejszej interpelacji (zdjęcie nr 5, zdjęcie nr 6 – stan na 25.11.2023 r.), występują ubytki gruntu, w których po opadach zalega woda.

Stan ten utrudnia korzystanie z tej drogi poruszającym się po niej kierowcom, w tym rolnikom dojeżdżającym do pól uprawnych.

W związku z powyższym istnieje pilna konieczność wykonania prac, których efektem będzie poprawa warunków korzystania z niej.











